
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TECNICO DE OBRA PUBLICA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33547447S SANTALLA CASTRO, LAURA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 33336474K DE LA FUENTE RODRIGUEZ, ESTEBAN LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 50079657D GARCIA NAVARRO, JAIME ELIAS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 33550454D SANCHEZ CARRICOBA, MARCOS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
5 32698978Q LAGO PIÑEIRO, BEATRIZ LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
6 54125495D LENDOIRO SANTOS, JAVIER LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
7 34895543N CASTRILLON MANSO , LORENA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
8 34883564Q RIVAS GONZALEZ, VANESA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
9 33549824T RIGUEIRA  FOLGUEIRA , HECTOR HUGO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
10 76580813J IRIMIA  TRIGO, NATALIA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 6,40  
11 76724572E ATANES IGLESIAS, FERNANDO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
12 76581380M MON ENRIQUEZ, ANA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
13 33549923F FERNANDEZ QUEIPO, YARA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
14 32823603G IGLESIAS  VIDAL , SARA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
15 32659477Y FERNANDEZ LEAL, FRANCISCO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
16 33330115X GANDOY RODRIGUEZ, JOSE RAMON LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
17 44848681S PENA  POSSE, JACOBO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
18 33548374E PEREZ DIAZ, PAULA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
19 79327729Q RAMOS MORADO, GORETTI LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20 33559216P VALIN ALVAREZ, ISAAC LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
21 33551532Y ADELGUNDE LOUZAO, MARIA SHEILA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
22 76731935W ALVAREZ GARCIA, ANA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
23 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
24 33559298K BRAÑAS LOPEZ, ROBERTO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 33552152M BRAÑAS LOPEZ, CRISTINA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 33548570B CUYAR FONTEBOA, CRSITOBAL LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 33552488L FONTEBOA SEOANE, IAGO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 44821366R FURELOS LIÑARES, TOMAS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 44837296S GARCIA ANTELO, CARLOS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 34958757E GARCIA BARROS, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 34271252X GARCIA  FERREIRO, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 54126622D GOMEZ VAZQUEZ, SERGIO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 33350240X GOMEZ CARREIRA, MARIA PAMELA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 34629324H GONZALEZ CID, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 33349339Y LODEIRO VILAR, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 33555864Z LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 76581520F LOPEZ VILLAUMBRALES, JORGE LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 76580182A LOPEZ CONDE, VIRGINIA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32659477Y 15 FERNANDEZ LEAL, FRANCISCO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
32698978Q 5 LAGO PIÑEIRO, BEATRIZ LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
32823603G 14 IGLESIAS  VIDAL , SARA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
33330115X 16 GANDOY RODRIGUEZ, JOSE RAMON LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
33336474K 2 DE LA FUENTE RODRIGUEZ, ESTEBAN LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33349339Y 35 LODEIRO VILAR, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33350240X 33 GOMEZ CARREIRA, MARIA PAMELA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33547447S 1 SANTALLA CASTRO, LAURA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33548374E 18 PEREZ DIAZ, PAULA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33548570B 26 CUYAR FONTEBOA, CRSITOBAL LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33549824T 9 RIGUEIRA  FOLGUEIRA , HECTOR HUGO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
33549923F 13 FERNANDEZ QUEIPO, YARA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
33550454D 4 SANCHEZ CARRICOBA, MARCOS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
33551532Y 21 ADELGUNDE LOUZAO, MARIA SHEILA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33552152M 25 BRAÑAS LOPEZ, CRISTINA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33552488L 27 FONTEBOA SEOANE, IAGO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33555864Z 36 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33559216P 20 VALIN ALVAREZ, ISAAC LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33559298K 24 BRAÑAS LOPEZ, ROBERTO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34271252X 31 GARCIA  FERREIRO, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34629324H 34 GONZALEZ CID, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34883564Q 8 RIVAS GONZALEZ, VANESA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
34895543N 7 CASTRILLON MANSO , LORENA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
34958757E 30 GARCIA BARROS, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44821366R 28 FURELOS LIÑARES, TOMAS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44837296S 29 GARCIA ANTELO, CARLOS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44848681S 17 PENA  POSSE, JACOBO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50079657D 3 GARCIA NAVARRO, JAIME ELIAS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
54125495D 6 LENDOIRO SANTOS, JAVIER LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
54126622D 32 GOMEZ VAZQUEZ, SERGIO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76580182A 38 LOPEZ CONDE, VIRGINIA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76580813J 10 IRIMIA  TRIGO, NATALIA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 6,40  
76581380M 12 MON ENRIQUEZ, ANA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
76581520F 37 LOPEZ VILLAUMBRALES, JORGE LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76724572E 11 ATANES IGLESIAS, FERNANDO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
76731935W 22 ALVAREZ GARCIA, ANA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79327729Q 19 RAMOS MORADO, GORETTI LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79331167G 23 BOQUETE CASAS, ALBERTO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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